2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.10.2025 года № 753-р

О назначении ответственных  лиц
[bookmark: _Hlk210139244]за внесение сведений в цифровую
опросную      форму   на         сайте
npa.nostroy.ru

В целях дальнейшего совершенствования процессов предоставления муниципальных услуг и необходимостью проведения анализа нормативно - правовых актов Карталинского муниципального района на предмет их соответствия положениям федерального законодательства,
[bookmark: _Hlk210216130][bookmark: _Hlk210216170]1. Назначить сотрудников за внесение в цифровую опросную форму на сайте npa.nostroy.ru:
- Селезневу Е.С. - начальника Управления по имущественной и земельной политике Карталинского муниципального района (в части земельных отношений);
- Ильину О.А. - начальника отдела архитектуры (в части градостроительной деятельности).
	2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района по муниципальному имуществу, земельным и правовым вопросам Максимовскую Н.А.

Глава Карталинского
муниципального района                          					А.Г.Вдовин